30653515

Markisbrytarinsats, pil upp/ ned, infélld, W.1, IP55, Gra

Tekniska egenskaper

Material
Farg

Ytbehandling

Kontroller och indikatorer

Typ av persiennbrytare

Spanning

Markspanning

Elektrisk strom

Omkopplingsstrom

Sakerhet

Kapslingsklass (IP)

Anvandningsférhallanden

Driftstemperatur

Text

Brytare lage
Anslutningstyp

Relaterade Series

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

Matt

1-polig stromstallare

250

10

IP55

-25-35

Med mekanisk och elektrisk forregling for att
forhindra gemensam)inkoppling

Med snabbanslutning

W1



